问题。 由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

中航重机股份有限公司董事会

2025年4月2日

证券代码：600765� � � � � � � �证券简称：中航重机 公告编号：2025-021

中航重机股份有限公司

关于会计政策和会计估计变更的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中航重机股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年3月31日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露了《中航重机会计政策和会计估计变更的公告》（2025-017）。 出于审慎的原则，公司对

《中航重机会计政策和会计估计变更的公告》“三、本次会计政策、会计估计变更对公司的影响” 进行了

关于会计估计变更对于公司未来损益影响的补充，现补充如下：

根据《企业会计准则第28号一一会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定，本次会计估计

变更采用未来适用法进行会计处理，不会对以前年度的财务状况和经营成果产生影响，无需对已披露的

财务报告进行追溯调整，本次会计估计变更为合并范围发生变动导致的变更，不会对公司未来损益产生

影响。

除上述补充内容外，公司《中航重机会计政策和会计估计变更的公告》的其他内容不变。

特此公告。

中航重机股份有限公司董事会

2025年4月2日

证券代码：000561� � � � � � � � � �证券简称：烽火电子 公告编号：2025-018

陕西烽火电子股份有限公司关于董事、监事和

高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

陕西烽火电子股份有限公司（以下简称“公司” ）拟以发行股份及支付现金的方式向陕

西长岭电气有限责任公司、陕西金创和信投资有限公司、陕西电子信息集团有限公司购买

陕西长岭电子科技有限责任公司98.3950%股权，并拟向不超过35名特定投资者发行股份募

集配套资金（以下简称“本次重组” ）。

公司于2025年3月12日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具

的《关于同意陕西烽火电子股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》

（证监许可〔2025〕448号），中国证监会同意公司本次重组的注册申请。

公司本次重组购买资产的发行对象不包含公司董事、监事和高级管理人员，本次发行

前后，公司董事、监事和高级管理人员持有的公司股份数量未发生变动，其持股比例因总股

本增加而被动稀释。 具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前

本次发行后

（不考虑配套融资）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

赵冬 董事 10,554 0.0017% 10,554 0.0014%

马玲 董事、董事会秘书、总会计师 3,500 0.0006% 3,500 0.0005%

刘宏伟 副总经理 110,900 0.0184% 110,900 0.0148%

刘俊 副总经理 110,900 0.0184% 110,900 0.0148%

李鹏 副总经理 19,800 0.0033% 19,800 0.0026%

注：公司董事、监事和高级管理人员在本次发行前的持股数量及持股比例以截至2025

年3月20日的口径计算，本次发行后的持股数量及持股比例以截至2025年3月20日公司总股

本并考虑本次发行新增股份146,840,727股后的口径计算。

特此公告。

陕西烽火电子股份有限公司董事会

二〇二五年四月二日

证券代码：000561� � � � � � � � � �证券简称：烽火电子 公告编号：2025-016

陕西烽火电子股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易相关方承诺事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

陕西烽火电子股份有限公司（以下简称“公司” ）拟以发行股份及支付现金的方式向陕

西长岭电气有限责任公司、陕西金创和信投资有限公司、陕西电子信息集团有限公司购买

陕西长岭电子科技有限责任公司98.3950%股权，并拟向不超过35名特定投资者发行股份募

集配套资金（以下简称“本次重组” ）。

公司于2025年3月12日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具

的《关于同意陕西烽火电子股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》

（证监许可〔2025〕448号），中国证监会同意公司本次重组的注册申请。

在本次重组过程中，相关方出具的主要承诺情况具体如下（如无特别说明，本公告中的

简称与《陕西烽火电子股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易报告书》（注册稿）中的简称具有相同含义）：

一、上市公司及其控股股东、间接控股股东及其一致行动人、全体董事、监事、高级管理

人员作出的重要承诺

承诺方 承诺类型 承诺内容

上市公司

关于资料真实性的声

明与

承诺

一、本公司承诺及时向为本次交易提供财务顾问、审计、评估、法律等专业服务

[…]

本公司合法拥有出租予长岭科技房屋的所有权， 该等房屋所有权不存在权属

纠纷或潜在纠纷，长岭科技可以按照租赁合同的约定稳定租赁使用该等房屋。

如长岭科技或其子公司因租赁该等房屋权属瑕疵或租赁手续不完备等事项产

生任何争议、风险，或被政府主管部门处以任何形式的处罚或承担任何形式的

法律责任，导致长岭科技或其子公司遭受损失的，本公司将无条件对长岭科技

及其子公司进行全额补偿， 保证长岭科技及其子公司的业务不会因上述租赁

事宜受到不利影响。

截至本公告披露日，本次重组相关各方均未发生违反相关承诺的情形。

特此公告。

陕西烽火电子股份有限公司董事会

二〇二五年四月二日

证券代码：000561� � � � � � � � � �证券简称：烽火电子 公告编号：2025-017

陕西烽火电子股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

陕西烽火电子股份有限公司（以下简称“公司” ）拟以发行股份及支付现金的方式向陕

西金创和信投资有限公司（以下简称“金创和信” ）、公司间接控股股东陕西电子信息集团

有限公司（以下简称“陕西电子” ）及其一致行动人陕西长岭电气有限责任公司（以下简称

“长岭电气” ）购买其合计持有的陕西长岭电子科技有限责任公司98.3950%股权并募集配

套资金（以下简称“本次交易” ），本次权益变动为公司发行股份及支付现金购买资产导致

的股本结构变化，未考虑募集配套资金。

本次权益变动前， 陕西电子及其一致行动人陕西烽火通信集团有限公司 （以下简称

“烽火集团” ）、陕西电子信息产业投资管理有限公司（以下简称“信产投资” ）合计持有公

司279,575,817股股份，占本次交易前公司总股本的46.27%；烽火集团为公司控股股东，陕

西电子为公司间接控股股东，陕西省人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“陕西

省国资委” ）为公司实际控制人。 本次权益变动后，陕西电子及其一致行动人烽火集团、信

产投资、长岭电气合计持有公司366,565,305股股份，占本次交易后公司总股本的48.80%

（不考虑配套募集资金）；本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人变化。 经公司股

东大会同意陕西电子及其一致行动人免于发出要约，本次权益变动符合《上市公司收购管

理办法》免于发出要约的相关规定。

同时，本次权益变动前，金创和信不持有公司股份；本次权益变动后，金创和信持有公

司59,851,239股股份，将成为持有公司5%以上股份的股东。

一、本次权益变动情况

本次交易完成前后公司股权结构的变化情况如下：

序号 股东

本次发行股份购买资产前 本次发行股份购买资产后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

1 烽火集团 200,498,309 33.18% 200,498,309 26.69%

2 长岭电气 - - 27,778,640 3.70%

3 金创和信 - - 59,851,239 7.97%

4 陕西电子 77,577,508 12.84% 136,788,356 18.21%

5 信产投资 1,500,000 0.25% 1,500,000 0.20%

6 其他股东 324,696,960 53.73% 324,696,960 43.23%

合计 604,272,777 100.00% 751,113,504 100.00%

本次交易前，公司的控股股东为烽火集团、间接控股股东为陕西电子、实际控制人为陕

西省国资委，本次交易后公司控股股东、间接控股股东、实际控制人未发生变化，本次交易

不会导致公司控制权发生变更。

二、信息披露义务人基本情况

（一）陕西电子

陕西电子的基本情况如下：

公司名称 陕西电子信息集团有限公司

统一社会信用代码 91610000797924728K

类型 有限责任公司（国有控股）

注册资本 247,933.4544万元

住所 陕西省西安市高新区锦业路125号

法定代表人 燕林豹

经营期限 2007年2月28日至无固定期限

经营范围

一般项目：雷达及配套设备制造；通信设备制造；导航终端制造；计算机软硬件及外围设备

制造；软件开发；电子专用设备制造；电子元器件制造；电力电子元器件制造；其他电子器

件制造；电子专用材料研发；电子专用材料制造；半导体照明器件制造；光伏设备及元器件

制造；互联网数据服务；网络技术服务；数据处理服务；物联网设备制造；大数据服务；云计

算设备制造；国内贸易代理；销售代理；信息技术咨询服务；非居住房地产租赁；物业管理；

教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

股权结构

股东名称 出资额（万元） 持股比例（%）

陕西省国资委 126,446.0617 51.00